ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR

Praça Floriano Peixoto/n Centro-Pilar CEP:57150-000
Fone:(82)3265-1628 fax:3265-1633 CNPJ: 12.200.150/0001-28

AVISO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 02/2023.

 O MUNICÍPIO DE PILAR /AL, através da Comissão Especial de
Chamamento Público, torna público e a todos os interessados que estará realizando
na sala de reuniões situada em sua sede, na Praça Floriano Peixoto, s/n, centro,
Pilar, Alagoas, chamamento Público sob nº 01/2023, para SELEÇÃO DE ENTIDADE
DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, OBJETIVANDO A
FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO.

OBJETO: SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS
LUCRATIVOS, OBJETIVANDO A FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE
COLABORAÇÃO/FOMENTO, EM REGIME DE MÚTUA COOPERAÇÃO COM A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA PRESTAR APOIO AO PROJETO
COMPLEMENTANDO PILARES DA SAÚDE, PARA FORTALECER O SISTEMA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDOS NESTE EDITAL E NOS SEUS ANEXOS.

RECEBIMENTO, DIVULGAÇÃO E SELEÇÃO DOS PROJETOS:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS E ENVELOPE DE
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA: 29/01/2024 ATÉ AS 10H.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROPOSTAS: 29/01/2024 A PARTIR DAS
14H.

ABERTURA E DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DAS EXIGÊNCIAS DOCUMENTAIS:
29/01/2021 A PARTIR DAS 16H.

INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS NECESSÁRIOS AO PERFEITO
CONHECIMENTO DO OBJETO DESTE CHAMAMENTO, BEM COMO ACESSO
AO EDITAL E PLANOS DE TRABALHO SERÃO PRESTADOS/FORNECIDOS
PELA COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO, VIA ENDEREÇO
ELETRÔNICO comissaopilar@gmail.com, NO SÍTIO ELETRÔNICO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR - AL (PILAR.AL.GOV.BR) ÀS SEGUNDAS-
FEIRAS DAS 08:00H ÀS 14:00H, NA PRAÇA FLORIANO PEIXOTO, S/N,
CENTRO, PILAR, ALAGOAS.

Pilar /AL, 22 de dezembro de 2023.

LUCAS BARBOSA FIRMO
Presidente da CECP
Portaria nº 01/2023